государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа с. Майское муниципального района

Пестравский Самарской области

446178 Самарская область Пестравский район
с. Майское, пер. Школьный,2

тел: 8(84674)23-3-15
Структурное подразделение ГБОУ СОШ с. Майское – детский сад   «Берёзка»

446178 Самарская область Пестравский район
с. Майское, ул. Специалистов,6

тел: 8(84674)23-3-67

Номер
документа

Дата
составления

20/3 01.09.2021г.

ПРИКАЗ

«О создание  комиссии по контролю за  организацией  и  качеством питания

дошкольников »

С целью повышения контроля  качества  организации питания  воспитанников СП ДС

«Берёзка» ГБОУ СОШ с.Майское в  2021-2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить комиссию по контролю качества питания воспитанников из представителей

родительской общественности ДОО и сотрудников ДОО:

Председатель комиссии- руководитель Власова Л.М.

Заместитель председателя- ответственный за организацию питания Емельянова И.С.

Члены родительской общественности:

Кузьмина Д.П.-младшая группа

Намычкина М.Ю.- средняя группа

Нургалиева О.Н.-старшая группа

     2. Установить срок работы комиссии 01.09.2021г по 31.08.2022г.

3.Утвердить план-график контроля.

4. Комиссия заполняет акт проверки и доводит данные посещения до руководителя.

     5.Общий контроль за выполнением приказа возложить на Емельянову И.С,

Руководитель организации   \руководитель/
                        СП ДС «Берёзка»                              ____________  Л.М.Власова
                                              должность                                                   личная                         расшифровка подписи
                                                                                                                  подпись

С приказом
работник ознакомлен         ____________________Емельянова И.С.